Actiones nostras quaesumus Domine aspirando <i>Or</i>	463
Ad Dominum dum tribularer clamavi <i>Gr</i>	1339
Ad Dominum meum tribularer clamavi <i>Gr</i>	528
Ad te Domine levavi animam meam Deus meus <i>Off</i>	365
Ad te Domine levavi animam meam Deus meus <i>Off</i>	510
Ad te Domine levavi animam meam <i>Off</i>	1422
Ad te Domine levavi animam <i>Off</i>	20
Ad te Domine nos clamantes exaudi et aeris serenitatem nobis tribue <i>Or</i>	<u>3065</u>
Ad te levavi animam meam <i>Int</i>	14
Ad te levavi oculos meos <i>Tract</i>	549
Adducentur regi virgines <i>All</i>	1719
Adducentur regi virgines <i>All</i>	<u>2850</u>
Adesto Domine famulis tuis et perpetuam benignitatem <i>Or</i>	524
Adesto Domine populo tuo ut beati Nicomedis <i>Or</i>	2331
Adesto Domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae <i>Secr</i>	2179
Adesto Domine supplicationibus nostris et concede ut hoc sollempne <i>Or</i>	381
Adesto Domine supplicationibus nostris et intercessione beati Laurentii <i>Or</i>	2160
Adesto Domine supplicationibus nostris et suscipe hostiam quam tibi offerimus <i>Secr</i>	3147
Adesto Domine supplicationibus nostris et viam famulorum tuorum in salutis <i>Or</i>	<u>2996</u>
Adesto Domine supplicationibus nostris quaesumus quas in beati N. <i>Or</i>	<u>2783</u>
Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum <i>Secr</i>	2328
Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum <i>Secr</i>	2659
Adesto Domine supplicationibus nostris ut hanc oblationem quam <i>Secr</i>	3169
Adesto Domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra <i>Or</i>	2503
Adesto nobis Domine Deus noster et quos sanctae Crucis laetari <i>PC</i>	2326
Adesto nobis Domine Deus noster et quos sanctae Crucis laetari <i>PC</i>	<u>2923</u>
Adesto nobis Domine Deus noster et quos tuis mysteriis <i>PC</i>	698
Adesto nobis Domine Deus noster ut per haec quae fideliter sumpsimus <i>PC</i>	1149
Adesto nobis misericors Deus et intercedente pro nobis beato <i>PC</i>	1650
Adesto quaesumus Domine populo tuo et quem mysteriis caelestibus <i>PC</i>	1243
Adesto quaesumus Domine animae famuli tui cuius in die depositionis suae <i>Or</i>	3168
Adesto quaesumus Domine supplicationibus nostris ut esse <i>Or</i>	457
Adesto quaesumus Domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate <i>Or</i>	1697
Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et quibus <i>Or</i>	494
Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et quibus <i>Or</i>	728
Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus ut quibus fiduciam sperandae pietatis <i>Or</i>	2255
Adhuc modicum tempus vobiscum sum <i>Io 7, 32-39</i>	703
Adiutor in opportunitatibus <i>Gr</i>	307
Adiutor meus et liberator meus esto Domine <i>Gr</i>	488
Adiutorium nostrum in nomine Domini <i>Var</i>	3244
Adiutorium nostrum in nomine Domini <i>Var</i>	3252
Adiutorium nostrum in nomine Domini <i>Var</i>	964
Adiuva nos Deus salutaris noster et ad beneficia <i>Or</i>	809
Adiuvabit eam Deus vultu suo <i>Gr</i>	1756
Adiuvabit eam Deus vultu suo <i>Gr</i>	<u>2842</u>
Adorabo ad templum sanctum <i>All</i>	<u>2875</u>
Adorate Deum omnes Angeli eius <i>Int</i>	274
Adorate Deum omnes angeli eius <i>Int</i>	284
Adorate Deum omnes Angeli eius <i>Int</i>	294
Adorna thalamum tuum Sion <i>Ant</i>	1738
Adsit nobis quaesumus Domine virtus Spiritus Sancti quae et corda nostra <i>Or</i>	1245
Adventus Domini celebratur <i>Rub</i>	962
Adversum me exercebantur <i>Com</i>	817
Aegrotavit Ezechias usque ad mortem <i>Is 38, 1-6</i>	362
Aegrotavit filius mulieris <i>3Rg 17, 17-24</i>	670
Aeterne Deus. Quia cum Unigenitus tuus. <i>Praef</i>	237
Agnus Dei dicitur sed pax non datur <i>Rub</i>	843
Aliis cantantibus et adorantibus <i>Rub</i>	890h
Aliis cantantibus et adorantibus <i>Rub</i>	890l

Alleluia <i>Var</i>	962
Altare tuum Domine Deus muneribus cumulamus oblatis quaesumus ut ad salutem <i>Secr</i>	2443
Amavit eum Dominus <i>All</i>	<u>2759</u>
Amavit eum Dominus <i>All</i>	<u>2801</u>
Amavit eum Dominus <i>All</i>	2409
Ambulabat Iesus in Galilaeam <i>Io 7, 1-13</i>	713
Ambulans Iesus iuxta mare <i>Mt 4, 18-22</i>	1622
Amen amen dico vobis qui non intrat <i>Io 10, 1-10</i>	1249
Amen amen dico vobis si quid petieritis <i>Io 16, 23-30</i>	1154
Amen dico vobis <i>Com</i>	2558
Amen dico vobis nisi granum frumenti <i>Io 12, 24-26</i>	2173
Amen dico vobis nisi granum frumenti <i>Io 12, 24-26</i>	2582
Amen dico vobis quia venit hora et nunc est <i>Io 5, 25-29</i>	3159
Amen dico vobis quidquid orantes petitis <i>Com</i>	1597
Amen dico vobis quod uni <i>Com</i>	404
Amen dico vobis quod vos <i>Com</i>	<u>2777</u>
Amen dico vobis quod vos <i>Com</i>	<u>2816</u>
Amen dico vobis quod vos qui reliquistis <i>Com</i>	1714
Amen dico vobis quod vos qui reliquistis <i>Com</i>	1808
Amen dico vobis quod vos qui reliquistis <i>Com</i>	1957
Amen dico vobis quod vos qui reliquistis <i>Com</i>	2030
Angelis suis mandavit de te <i>Gr</i>	390
Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph <i>Mt 2, 13-18</i>	174
Angelus Domini descendit cum Azaria <i>Dn 3, 47-51</i>	1531
Angelus Domini descendit cum Azaria <i>Dn 3, 47-51</i>	1293
Angelus Domini descendit de caelo et accedens <i>All</i>	1056
Angelus Domini descendit de caelo et dixit <i>Off</i>	1058
Angelus Domini descendit de caelo et dixit <i>Off</i>	1119
Angelus Domini descendit <i>Dn 3, 47-51</i>	464
Angelus Domini descendit <i>Dn 3, 47-51</i>	79
Angelus Domini locutus ad Philippum <i>Act 8, 26-40</i>	1085
Anima nostra sicut passer <i>Com</i>	2039
Anima nostra sicut passer <i>Com</i>	2314
Anima nostra sicut passer <i>Com</i>	<u>2720</u>
Anima nostra sicut passer <i>Gr</i>	171
Anima nostra sicut passer <i>Gr</i>	2054
Anima nostra sicut passer <i>Gr</i>	2671d
Anima nostra sicut passer <i>Gr</i>	<u>2674</u>
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	175
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	1955
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	2188
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	2463
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	<u>2706</u>
Anima nostra sicut passer <i>Off</i>	2057
Anima quae peccaverit <i>Ez 18, 20-28</i>	442
Animabus quaesumus Domine famulorum famularumque tuarum misericordiam <i>Or</i>	3210
Animabus quaesumus Domine famulorum famularumque tuarum oratio <i>PC</i>	3203
Anno quintodecimo imperii <i>Lc 3, 1-6</i>	84
Anno quintodecimo imperii <i>Lc 3, 1-6</i>	94
Annue misericors Deus ut hostias <i>Secr</i>	725
Annue nobis Domine quaesumus ut intercessione beati Leonis <i>Secr</i>	1999
Annue nobis Domine ut animabus famulorum famularumque tuarum haec <i>Secr</i>	3208
Annue nobis Domine ut animae famuli tui episcopi haec prosit <i>Secr</i>	3172
Annue nobis quaesumus Domine ut animae famuli tui haec prosit oblatio <i>Secr</i>	3181
Annue nobis quaesumus Domine ut intercessione beati Gregorii <i>Secr</i>	1798
Annue quaesumus Domine precibus nostris ut quicumque intra templum <i>Secr</i>	<u>2879</u>
Annue quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Mauritii <i>Or</i>	2360
Ante diem festum Paschae <i>Io 13, 1-15</i>	837
Ante Missam benedicuntur cineres <i>Rub</i>	333b